南投縣選舉委員會 公告

發文日期：中華民國107年9月6日

發文字號：投選一字第1073150222號

附件：

主旨：公告「107年南投縣地方公職人員選舉投開票所一覽表」名間鄉第

0316、第0317投開票所地址更正案。

依據：依據名間鄉公所107年8月27日名鄉民字第1070014294號函更正辦

理。

公告事項：

一、 南投縣選舉委員會107年8月27日投選一字第1073150179號公告在

 案。

二、 上項投開票所更正如下附表。

編號 場所名稱 投開票所地址 所屬村里 所屬鄰別

0316 大庄村集會所 南投縣名間鄉大庄村大厦巷 82-4號 大庄村 1-10

0317 大賢宮 南投縣名間鄉大庄村大厦巷 88號 大庄村 11-22

    代理主任委員   洪瑞智